
PATVIRTINTA 

VŠĮ Rietavo PSPC vadovo 

2023-11-09 įsakymu Nr. V-2023/22 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RIETAVO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO 

PROFILAKTINIŲ TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS DARBUOTOJAS, 

DARBDAVYS AR KITI FIZINIAI AR JURIDINIAI ASMENYS, KAINOS 

 

Šeimos gydytojo kabineto teikiamos paslaugos (išduodamos pažymos) 

 

Paslauga 

(sveikatos 

tikrinimai) 

Reikalingi dokumentai Paslaugos kaina, EUR 

Vairuotojams 

Asmens dokumentas 

Prisirašiusiems kitoje gydymo įtaigoje - 

siuntimas iš šeimos gydytojo ir psichiatro 

pažyma 

Šeimos 

gydytojas 
10,00 

Psichiatras 5,00 

Viso 15,00 

Norintiems įsigyti 

civilinį ginklą ar 

pratęsti jau turimą 

leidimą 

Asmens dokumentas 

Charakteristika 

Prisirašiusiems kitoje gydymo įtaigoje - 

siuntimas iš šeimos gydytojo ir psichiatro 

bei narkologo pažymos 

Šeimos 

gydytojas 
10,00 

Psichiatras 5,00 

Viso 15,00 

Vykstantiems į 

užsienį 

Asmens dokumentas 

Prisirašiusiems kitoje gydymo įtaigoje - 

siuntimas iš šeimos gydytojo 
10,00 

Tarptautinis skiepų 

pasas 

Asmens dokumentas 

Išrašas apie atliktus skiepus 
5,00 

Darbuotojų, 

dirbančių galimos 

profesinės rizikos 

sąlygomis (esant 

sveikatai kenksmingų 

veiksnių poveikio 

rizikai ar dirbančių 

pavojingus darbus)  

Asmens dokumentas 

Darbdavio užpildyta Asmens medicininė 

knygelė F.048/a (sveikatos pasas) 
10,00 

Darbuotojų, kuriems 

leidžiama dirbti iš 

anksto pasitikrinus 

dėl užkrečiamųjų ligų 

ir vėliau periodiškai 

besitikrinantiems 

sveikatą  

Asmens dokumentas 

Darbdavio užpildyta Asmens medicininė 

knygelė F.048/a (sveikatos pasas) 
5,00 

 

1. Nemokamai tikrinami VŠĮ Rietavo PSPC darbuotojai, prisirašę prie įstaigos. 

2. Kai asmuo tuo pačiu metu kreipiasi dėl kelių profilaktinių sveikatos tikrinimų, tada 

moka tik už vieną, daugiau kainuojantį sveikatos tikrinimą. 


